Образец за потрошени средства од Програмата за спорт на Општина Кочани за 2019

	
	
До

	
	Општина Кочани




Врз основа на член 6 и член 8 од Правилникот за постапка и критериуми за распределба на средствата од буџетот на општина Кочани во областа на спортот    бр.09-2306/1 од 29.10.2018 година,  до Општина Кочани, го доставуваме следниот

ИЗВЕШТАЈ
за наменски потрошени средства доделени на

______________________________________ за 2019 година
(име на спортски клуб, сојуз или здружение)

1.1. Наративен дел:
	-
	Реализирани активности за кои се доделени средствата (учества во општински, регионални, и национални лиги, државни и меѓународни турнири)












	
	-
	Остварени спортски резултати (учества на државни и меѓународни првенства и турнири, освоени места):

















	-
	Бројност на членови во клубот ( според категории и пол)





	-
	Собрани средства од членарина






	-
	Активности со подмладок








Напомена: Секој трошок одобрен од Општина Кочани мора да биде оправдан со приложени фотокопии од сметки (или документи кои се основа за исплата – договор, одлука на надлежен орган) издадени на име на организацијата која е носител на активноста и копии од банкарски/трезорски изводи со кои се документираат соодветните плаќања. Секој трошок се означува со соодветен број од 1 и понатака. Во пресметката се впишува називот и времето на настанувањето на трошокот и секој поединечен износ).


1.2. Финансиски дел:
	-
	Детален приказ за потрошени средства поткрепен со документација (платени фактури, исплатни листови, извод од банка, фискални сметки, резервации во хотел, билети за транспорт и сл)









Полно име  на подносителот на извештајот:____________________________________
Адреса на спортскиот клуб,сојуз или здружение:________________________________
Име и презиме и телефонски број на претседателот на спортскиот клуб,сојуз или здружение:________________________________________________________________ 
Е-пошта за контакт_____________

	
	


	

	датум
	М.П.
	Потпис на овластено лице на клубот, сојузот или здружение
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